
HRVATSKI DRŽAVNI ARHIV 

Marulićev trg 21, 10000 Zagreb, Hrvatska 

tel: 385 (1) 48 01 999, fax: 385 (1) 48 29 000  

www: http://www.arhiv.hr, e-mail: hda@arhiv.hr 

 

KLASA: 400-02/24-01/01 

URBROJ: 565-02/1-25-13 

Zagreb, 19. studenoga 2025. 

 

 

Na temelju članka 41. Statuta Hrvatskoga državnoga arhiva i članka 2. Poslovnika o radu Upravnoga 

vijeća Hrvatskoga državnog arhiva, a na prijedlog ravnatelja Hrvatskoga državnog arhiva, Upravno vijeće 

Hrvatskoga državnog arhiva na svojoj 22. sjednici održanoj 19. studenoga 2025. godine donosi sljedeću   

 

 

O D L U K U 

 

 

I. 

Usvaja se Rebalans I Financijskog plana Hrvatskoga državnog arhiva za 2025. godinu. 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 UPRAVNOG VIJEĆA 

 HRVATSKOGA DRŽAVNOG ARHIVA 

 Dr. sc. Dražen Kušen 

 
 


		2025-11-19T11:27:40+0100
	DRAŽEN KUŠEN




